CONCORRÊNCIA Nº 04/2022 

OBJETO: Execução de serviços/obras de reestruturação de parte da 
Rodovia SE-170, trecho: Entr. SE-240 (Moita Bonita) / Itabaiana, com 
extensão total de 15,90 km, neste Estado; VENCEDORA: HECA 

CONSTRUTORA LTDA.; VALOR: RS 17.755.813,20 (dezessete 
milhões setecentos e cinquenta e cinco mil oitocentos e treze reais e 
vinte centavos); PRAZO DE EXECUÇÃO: 240 (duzentos e quarenta) 
dias; HOMOLOGADO EM: 04/07/2022. 

Aracaju/SE, 04 de julho de 2022.